
letzte Abänderung am: 26.08.2023

Sportunion Wien IX ZVR: 182.211.557

SU 9

Micheluzzi Hubert

Gotthart Lukas

Spiellokal

2 15 15

Homepage https://sportunion-wien9.at/

Mann Spieltag spielt in Mann. Punkte Spielerpunkte

1 Mittwoch (1) Kroupa Herbert 2. Klasse 40.000 15.000

2 Mittwoch (2) Klados Emmanuil 3. Klasse 35.000 13.500

VÖB RS -

Punkte Empf.

3166 Holecek Roman 20141 x 0680/1115991 romanholec@hotmail.com

3319 Tropper Johannes 16317 x joht2@chello.at

3151 Fuchs Georg 15351 x 0676/7844963 georgfuchs1@gmx.at

3096 Gotthart Lukas 13799 x 0699/10059011 lukasgotthart@yahoo.de

3570 Micheluzzi Leo 13503 x leo@micheluzzi.mobi

3095 Micheluzzi Hubert 12625 x 0699/11734310 hubert@micheluzzi.mobi

3656 Smirnov Volodymir 11729 x vladimir.smirnov1987@gmail.com

3097 Kalchhauser Christian 11560 x christian.kalchhauser@gmail.com

3320 Löffler Hannes 11038 x hannes.loeffler@tulln.lknoe.at

Sportunion Wien IX
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Mannschaftsdaten 2023/2024

Verantwortlicher-Stv.

Anzahl Mannschaften

Vereinsdaten   2023/2024

Verantwortlicher

12. Spielsaison im VÖB

1190 Wien; Pantzergasse 25 (Turnsaal der Volksschule)
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Sportunion Wien IX

VÖB RS -

Punkte Empf.

3710 Klados Emmanuil 9000 x 0677/61263931 emmanuil.klados@gmail.com

3098 Kroupa Herbert 8870 x 0699/10531951 herbert.kroupa1@chello.at

3712 Petro Branko 8000 x branko.petro@gmail.com

3571 Steude Eduard 6605 x eduard.steude@gmail.com

3709 Ishak Johannes 6447 x johannes.ji1702@gmail.com

3711 Steude Lorenz 5030 x lorenz.steude@gmail.com
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